
Stavební úpravy sokolovny Nový Hrádek - Oprava vstupního schodiště

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/140-stavebni-upravy-sokolovny-novy-hradek-oprava-vstupniho-schodiste.html[10.03.2021 8:57:43]

Stavební úpravy sokolovny Nový Hrádek - Oprava vstupního schodiště

Stavební úpravy sokolovny Nový Hrádek - Oprava vstupního
schodiště

Popis: Budova sokolovny se nachází ve východní části městyse Nový Hrádek v katastrálním území Nový Hrádek na
stavební parcele 325. V současné době je schodiště v havarijním stavu, není bezbariérový přístup. Také
bezpečnost není uspokojivě zajištěna. V rámci projektu bude obnoveno hlavní schodiště (8 schodů, šíře 4 m) a
bude vybodováno nové postranní schodiště do suterénu budovy (9 schodů, šíře 1,5 m). Pro vybudování nového
schodiště bude třeba nejprve odstranit staré betonové těleso schodiště, které bude po demolici odvezeno na
řízenou skládku. Poté bude urovnán terén a připraven pro schodiště nové. Budou vybudovány nové základy, do
kterých bude zabudována izolace proti zemní vlhkosti. Dále bude usazena základní betonová deska. Poté budou
usazeny schodišťové stupně z prefabrikovaných prvků. Do hotového schodiště bude vsazeno zábradlí.
Bezbariérový přístup bude zajištěn vybudováním rampy na podestu ze zámkové dlažby. Díky projektu bude
odstraněn starý nevyhovující a rozpadlý povrch stávajícího schodiště a nahrazen moderním, trvanlivějším a
bezpečnějším novým povrchem. Nové schodiště bude široké cca 4,05 metrů a dlouhé cca 4,3 metrů.

Příjemce dotace: Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek
Realizace: 03/2013 - 11/2013
Celkové výdaje: 549 923,- Kč
Dotace přidělená MAS: 494 930,- Kč
Proplacená dotace: 494 930,- Kč

 


	Lokální disk
	Stavební úpravy sokolovny Nový Hrádek - Oprava vstupního schodiště


